2021 年 2 月吉日

お取引先各位

京都建物辻正株式会社

代表取締役 中田裕二

完全週休二日制実施のお知らせ

拝啓 余寒の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き

立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では、政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、社内の職場環境の改善

および人材確保等を図るため、完全週休二日制の導入を検討いたしました結果、この度、下

記要領にて完全週休二日制を実施することにいたしましたので、ご案内申し上げます。

今後も、引き続き社員全員が働きやすい環境を作れるように取り組んで参ります。

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

敬具

記

１．実施期日

２０２１年４月１日～

２．営業日及び営業時間

毎週月曜日 ～ 金曜日

８：００ ～ １７：００

※土曜日、日曜日及び年末年始休業日は休日とさせていただきます。

以上